



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 26.07.2021

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP-35/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **poniżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2021/BZP 00120370/01 z dnia 20.07.2021 r.**
Znak sprawy – TP-35/2021 – Dostawa implantów do kręgosłupa szyjnego.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 2, 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty otrzymania zawiadomienia o wykryciu wady” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Z uwagi na konieczność zapewnienia ciągłości pracy szpitala nie jest możliwe wydłużenie terminów na realizację reklamacji.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

„W przypadku zwłoki w dostawie lub wymianie wyrobów medycznych na wolne od wad, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę umowną w wysokości 0,2 % netto wartości niedostarczonych wyrobów medycznych za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonych wyrobów medycznych**”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść umowy, która przewiduje w § 5 ust. 7 ograniczenie wysokości kar umownych do 10 % wartości umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. porozumienia do umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy przechowania. Kwestie objęte umową są uregulowane w projekcie umowy dostawy oraz w porozumieniu w sprawie składu konsygnacyjnego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §2 ust. 2 porozumienia)?

Odpowiedź: Zamawiający ma zawsze na uwadze kolejność wykorzystania implantów z najkrótszym terminem ważności. Pamiętać należy jednak, że Zamawiający wykorzystuje implanty zgodnie z warunkami anatomicznymi pacjenta a termin ważności jest następnym kryterium.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na 29.07.2021 r.

Godziny otwarcia pozostają bez zmian.